АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРООЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   18 сентября 2024 года                                                                        № 46
                                                                                                                                                                                              О внесении изменений в Постановление № 116 от 16 ноября 2020 года, об утверждении муниципальной программы  «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Мокроольховского сельского поселения 2021-2025 годы»

   В соответствии с постановлением администрации Мокроольховского сельского поселения от 24.08.2015 года № 87 «Об утверждении положения о  муниципальных программах», руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, законом от 06.10.2003г      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», Уставом Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить объем финансирования   муниципальной программы  «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Мокроольховского сельского поселения на 2021-2025 годы»
-на 2021 год в сумме 2387,6  т.руб;

-на 2022 год в сумме 2867,9 т.руб;
-на 2023 год в сумме 2018,3 т.руб;

-на 2024 год в сумме 1439,0 т.руб;

-на 2025 год в сумме 1106,9 т.руб.
Итого на 2021-2025 годы в сумме 9819,7 т.руб.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

       Глава  Мокроольховского

      сельского поселения:                                                  Мустафаева Т.Ю.